
MENÚ



APERITIVOS
APPETIZERS 

Sorullitos (10) / Corn fritters 
Cordon bleu (6) /Cordon bleu

Alitas (6) / Wings

Queso Frito 
(mermelada de guayaba) /Fried Cheese (guava jam)

Croquetas de Bacalao
(alioli de cilantro) / Cod Croquettes (cilantro aioli)

Crostinis de Salmón Ahumado
(con queso crema y alcaparras)

Smoked Salmon Crostinis (with cream cheese and capers)

$6
$6
$9

Empanadillitas de langosta
Lobster Turnovers

$13

Calamares fritos
Fried Calamari

$11

$8
 

$9
 

$10

$9
 

$21 
$26

 
 

$5

Empanadillas
(habichuelas negras y chorizo)

Turnovers (black beans and chorizo)
Tentáculos de pulpo

(sweet lemon) 
Octopus Tentacles (sweet lemon) 

Surtido Pa’Pikar
(carne frita, chicharrones de pollo,
cordon bleu, yaca frita, tostones)

Mixed Platter (fried meat, chicken cracklings, cordon bleu, fried jackfruit, tostones) 
Sopa de día

Soup of the Day
$12Chorizo al Vino

Chorizo in Wine Sauce

$8Jalapeños poppers 
(Jalapeños Rellenos)

Empanadilla Camarones
Shrimp Turnovers

$11

Empanadilla Pulpo
Octopus Turnovers

$12



 
 

 

 

 

MOFONGO
RELLENO DE
CHURRASCO

MOFONGO
RELLENO DE
CHURRASCO

MOFONGOS
RELLENOS

 STUFFED MOFONGO 

Mofongo Relleno de Pollo
(Salsa criolla, salsa de queso, 
salsa de setas, salsa al ajillo)

Mofongo Relleno de Churrasco
(Salsa de setas, salsa de chimichurri, salsa de queso)

Mofongo Relleno de Mero
(Salsa criolla, salsa al mojo,salsa al ajillo, mantequilla)

Mofongo Relleno de Camarones 
(Salsa criolla, Salsa al mojo, Salsa al ajillo, mantequilla)

Mofongo Relleno de Pulpo
(salsa criolla, salsa al mojo, salsa al ajillo, mantequilla)

Mofongo Mar y Tierra
(camarones y churrasco, mantequilla, al ajillo. salsa criolla, salsa blanca)

Mofongo mixto
(pulpo y camarones)

$17

 
 
$23
 
 
$19
 
 
$25
 
 
$27
 
 
$31
 
 
$29

Mofongo relleno
de carrucho

Stu�ed Mofongo with Conch

$32

Mofongo relleno
(carrucho-pulpo-camarones)

Stu�ed Mofongo (conch-octopus-shrimp)

$33

POLLO
DESLEAL
POLLO

DESLEAL

PLATOS
PRINCIPALES

 MAIN DISHES

Pollo Desleal
(pechuga rellena de queso y amarillos
envuela en bacon en salsa de cilantro)

Pechuga a la Plancha o Parrilla
(al ajillo, mantequilla o cilantro)

Pechuga a la Milanesa o Parmesana

Churrasco 12oz  Angus a la Parrilla 
(Salsa de setas, chimichurri, salsa vino tinto)

T Bone Steak 
(Salsa de setas, Salsa vino tinto)

New York Steak a la Parrilla
(salsa de setas, salsa vino tinto)

$21

$15

$17

$29

$33

$35

Aviso: Nuestras carnes se preparan al momento. El consumo de carnes, pescados, mariscos o 
huevos que no estén totalmente cocidos puede incrementar su riesgo de contraer enfermedades 

alimentarias, especialmente si usted padece de ciertas condiciones médicas

Note: Our meats are prepared upon order. Consuming undercooked meats, fish, seafood, or eggs 
may increase your risk of foodborne illnesses, especially if you have certain medical conditions.

Dishonest Chicken (chicken breast stu�ed with cheese and 
sweet plantains, wrapped in bacon with cilantro sauce)

Grilled Chicken Breast (garlic, butter, or cilantro)

Breaded or Parmesan Chicken Breast

Churrasco 12 oz Angus Steak 
(mushroom sauce, chimichurri, red wine sauce)

T-Bone Steak (mushroom sauce, red wine sauce)

Grilled New York Steak (mushroom sauce, red wine sauce)

Stu�ed Mofongo with Chicken (creole sauce, cheese 
sauce, mushroom sauce, garlic sauce)

Stu�ed Mofongo with Churrasco (mushroom sauce, 
chimichurri sauce, cheese sauce)

Stu�ed Mofongo with Grouper (creole sauce, mojo sauce, 
garlic sauce, butter) 

Stu�ed Mofongo with Shrimp (creole sauce, mojo sauce, 
garlic sauce, butter)

Stu�ed Mofongo with Octopus (creole sauce, mojo sauce, garlic sauce, butter)

Surf and Turf Mofongo (shrimp and churrasco, butter, garlic, creole sauce, 
white sauce)

Mixed Mofongo (octopus and shrimp)



PASTA
CON POLLO

PASTA
CON POLLO

ITALIA EN
LA CASA

Pasta con pollo
(cremosa en salsa blanca) 

Pasta con pollo
(carbonara con cremosa salsa blanca)

Pasta con camarones
(cremosa en salsa blanca)

Pasta con churrasco
(cremosa salsa blanca)

$14

 

$16

 

$19

 

$20

 

(pastas) FILETE
DE SALMON

FILETE
DE SALMÓN

PESCADOS
Y MARISCOS

FISH AND SEAFOOD 

Filete de Mero
(mantequilla, al ajillo, criolla,al mojo, alcaparrado)

Filete de Salmón
(mantequilla, al ajillo, criolla, al mojo, alcaparrado)

Filete de Chillo
(mantequilla, al ajillo, criolla, al mojo, alcaparrado)

Ensalada de Camarones

Ensalada de Pulpo

(precio según tamaño)

Ensalada Mariscos Mixta 

Chillo frito

$17

$19

$22

$19

$22

$25

Ensalada de Carrucho $29

Ensalada de
carrucho, pulpo y camarones $33

Según
Tamaño

(pulpo y camarones)

Aviso: Nuestras carnes se preparan al momento. El 
consumo de carnes, pescados, mariscos o huevos que no 
estén totalmente cocidos puede incrementar su riesgo de 

contraer enfermedades alimentarias, especialmente si 
usted padece de ciertas condiciones médicas

Note: Our meats are prepared upon order. 
Consuming undercooked meats, fish, seafood, or 

eggs may increase your risk of foodborne illnesses, 
especially if you have certain medical conditions.

Pasta with Chicken (creamy white sauce)

Pasta with Chicken (carbonara with creamy white sauce)

Pasta with Shrimp (creamy white sauce)

Pasta with Churrasco (creamy white sauce)

Grouper Fillet (butter, garlic, creole, mojo, caper sauce)

Salmon Fillet (butter, garlic, creole, mojo, caper sauce)

Snapper Fillet (butter, garlic, creole, mojo, caper sauce)

Shrimp Salad

Octopus Salad

Fried Snapper (price varies by size)  

Mixed Salad (octopus and shrimp)

Conch Salad

Conch, Octopus, and Shrimp Salad 

Mixed Salad (octopus and shrimp)



Empanadilla Pulpo

ACOMPAÑANTES
CON COSTO ADICIONAL

SIDES (ADDITIONAL COST)

Mofongo /Mofongo

Bifongo /Bifongo

Majado de vianda/Mashed Root Vegetables

Papas salteadas /Sautéed Potatoes

Mamposteao /Rice Mixed with Beans and Spices

Risotto /Rissoto 

$4
$4
$4
$4
$4
$6
$5Mac & cheese bites

Papa Gratinada /Au Gratin Potatoes

 
$5

MENÚ
DE NIÑOS

Filetes de Pollo
(acompañado de arroz y habichuelas o papas fritas)

Filetes de Mero
(acompañado de arroz y habichuelas o papas fritas)

Pasta Alfredo

Churrasco a la Parrilla 6oz

(con pollo)

$8.99
 
 

$8.99
 
 

$8.99

$14.99
Alfredo Pasta (with chicken)

Grilled steak 6oz

Chicken Fillet (served with rice and beans or French fries

Grouper Fillet (served with rice and beans or French fries)

T BONE
STEAK
T BONE
STEAK

RECOMENDACIONES
DEL CHEF

CHEF'S RECOMMENDATIONS

 KIDS' MENU

Pechuga Rellena de Churrasco 
(en salsa de chimichurri de guayaba, sobre arroz con cilantro y vegetales)

New York Steak 16 oz
(en salsa de vino tinto sobre majado de chorizo)

Salmón en Salsa
de limón y alcaparras

(sobre risotto de vegetales)

T Bone Steak 16 oz
(con mantequilla compuestade romero, con risotto de setas)

$27
 
 

$35
 
 
$25
 
 

$35

Hamburguesa Doble Deluxe 
*Incluye papitas fritas

$14.99

Hamburguesa con Queso
*Incluye papitas fritas

$10.99

Aviso: Nuestras carnes se preparan al momento. El consumo 
de carnes, pescados, mariscos o huevos que no estén 

totalmente cocidos puede incrementar su riesgo de contraer 
enfermedades alimentarias, especialmente si usted padece de 

ciertas condiciones médicas

Note: Our meats are prepared upon order. Consuming 
undercooked meats, fish, seafood, or eggs may increase 

your risk of foodborne illnesses, especially if you have 
certain medical conditions.

Stu�ed Churrasco Breast (in guava chimichurri sauce, 
served over cilantro rice and vegetables)

16 oz New York Steak (in red wine sauce over chorizo mashed)

Salmon in Lemon Caper Sauce (over vegetable risotto)

16 oz T-Bone Steak (with compound rosemary butter, served with 
mushroom risotto) 

Double Deluxe Hamburger (with compound rosemary 
butter, served with mushroom risotto)

Cheeseburger *Includes French fries



AFTER WORK
Mojitos 2x1 de

 6 a 9 p.m.
ABSOLUT 

$5.00 

Pama Shot 
$3.00

Margaritas Reg
$7.00

Margarita Pama 
$8.00

GREY GOOSE 
$7.00

BLACK LABEL 
$7.00

VIERNES
FRIDAY

SÁBADO
SATURAY

SUNDAY
DOMINGO

PA  ́PIKAR 
HASTA ABAJO

PA  ́PIKAR 
EN FAMILIA

PONCHA Y VENTE
PA´ACÁ

Carr.149 en Juana Díaz Ciudad de Reyes al lado 
del supermercado Agranel en Juana Díaz

TITO'S VODKA 
MARGARITAS 2x1 

DE 6 A 9 p.m.
WHISKY DEWAR’S

CLUB DE JEVAS

MIÉRCOLES
(WEDNESDAY)

Cerveza
Toña 
Toña Beer

5x$12

VEN POR TU FRÍA

MARTES (TUESDAY)

Cerveza
Corona
Corona Beer 

5x$13

INICIA PIKANDO
START WITH PIKANDO 

COME FOR YOUR COLD ONE

HAPPY HOUR SNACK ALL THE WAY DOWN  FAMILY SNACK

 GIRLS' CLUB

LUNES (MONDAY)

 2x$20
JUEVES (THURSDAY)

PA  ́PIKAR 
BUCKETS 

Medalla 5 x $ 11 
Michelob 5 x $ 13 
BudLight 5 x $ 9

Mofongo de pollo
Chicken mofongo

ESPE
CIALES
ESPE
CIALES


